РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН
ОРЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.06.2025                                     с. Орловка                                   № 36-124

Об утверждении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Орловского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края»

      	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Орловского сельсовета, Орловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     	 1. Утвердить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Орловского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края», согласно приложению.
     	 2. Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Орловского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края» опубликовать в общественно-политической газете «Новый путь» и разместить на сайте администрации Орловского сельсовета https:// orlovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru
     	     3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Орловского сельского
Совета депутатов                                                             А.Г. Егерь

Глава сельсовета                                                                  С.А. Маягачев